PROGRAMME

Manche n®°l : le 24-11-2024

manche organisée par :

CERCLE ROYAL DE NATATION BRUXELLES ATALANTE

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I’'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplémes :
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Chers nageurs, parents et entraineurs,

Bienvenue a Anderlecht pour la premiére manche du

Challenge Vers 'Avenir 2024-2025

Pour le bon déroulement de chaque manches, merci de lire attentivement les informations ci-dessous.

- Nous allons tout faire pour limiter la durée de chaque manche et pour cela, nous avons besoins de la
collaboration de tous.

- Nous allons, cette année, nous concentrer pour rendre la remise des médailles aussi rapide que possible.
Voici ce qui sera mis en place:

=>La zone proche du podium sera uniquement réservée aux enfants médaillés. Les autres enfants et les
parents resteront a une distance plus importante permettant de fluidifé I'acceés au podium

=> Une personne désignée par l'organisation sera responsable de prendre les photos de chaque podium. Les
photos des podiums seront disponibles sur le site du challenge via un QR code disponible au sein de la piscine
pendant la manche.

Les clubs participants a cette saison sont :

LES EXTR-AIMES ASBL( EXTRAIMES )
BLOCRY OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUVE ET UNIVERSITE SWIMMING TEAM( BOUST )
CERCLE ROYAL DE NATATION BRUXELLES ATALANTE( CNBA )
ENTENTE DES NAGEURS LOUVEROIS NATATION( ENLN )
S.A.M. SPORT ( SAMSPORT )
SWIMMING CLUB CALYPSO( SCC)
SWIMMING CLUB WAUTERBOS RODE( SCWR )

Les prochaines manches (pour votre agenda) sont:

- le Dimanche 19-01-25 a Watermael-Boitsfort
- le Samedi 29-03-25 a Rhode-Saint-Genese
- le Samedi 14-06-25 a Rhode-Saint-Genese (finale)
La liste des nageurs sélectionnés pour la finale sera transmise au responsable de chaque club.

Comment obtenir les résultats

Chague responsable de club recevra une copie des résultats aprées la compétition. Ceux-ci seront aussi disponible
sur le site : www.c-v-avenir.be

Nous aider a récompenser vos enfants !

Indépendant, responsable d'entreprise,... vous avez la possibilité de nous aider financierement par
le biais d'un sponsoring... Contactez-nous!

Par mail :
info@c-v-avenir.be

Place au Sport,... Bonne chance a tout les nageurs!!!

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I’'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplémes :
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Course n°1 : 25m NAGE LIBRE Filles n

éeS aprés 2016 début (estimé)=>14:00 (durée estimée 2 min)

Nom Année Club
Vlad Sophie 2018 CNBA
Dubbelman Sofia 2017 ENLN
Golkin Eléonore 2017 SCWR
Schepkens Anna 2017 SCWR
Normand Lilly 2016 SCWR

Nom Annee Club
Blampain Juliette 2017 SCWR
Golis Daria 2017 CNBA
Layward Nina 2017 SCC
Antunes Alicia 2016 SCWR
Bruyndonckx Lisette* 2011 EXTRAIMES

Course n°2 : 25m NAGE LIBRE Garcons nés aprés 2016 debut (estime)=>14:04 (durée estimée 0 min)

Nom Année Club
Makhlouf Ryan 2017 SCC
Derville Come 2016 CNBA
Van Dionant Uiorean Teodor 2016 CNBA

Course n°3 : 50m NAGE LIBRE Filles n

Nom Année Club
Boumedeinni Amin 2016 CNBA
Straista Kristian 2016 CNBA

ées entre 2014 et 2017 debut (estimeé)=>14:06 (durée estimée 8 min)

Nom Année Club
Derixhon Océane 2017 SCC
Sylvio Salomé 2017 ENLN
Meulemans-Deschamps Amy 2016 ENLN
Ben Moussa Israe 2015 CNBA
Bumbello Alexandra 2015 ENLN
Rosiglioni Minna 2015 ENLN
El Idrissi Yasmine 2014 CNBA
Merici Vicente Diana 2014 CNBA
Sejdini Emma 2014 CNBA

Nom Année Club
Ganty Juliette 2017 ENLN
Garnier Windscheid Laura 2016 SCWR
Batatache Elya 2015 ENLN
Bichet Isla 2015 SCWR
Harchi Tasnim 2015 CNBA
Saoudi Melya 2015 SCWR
Jaumot Eloise 2014 ENLN
Quarré Alexi 2014 SCC
Vanden Eijnden Sonia 2014 SCC

Course n°4 : 50m NAGE LIBRE Garcons nés entre 2014 et 2017 debut (estime)=>14:16 (durée estimée 10 min)

Nom Année Club
Beuselinck Louis 2017 SCWR
Anjouf Aboubaker 2016 CNBA
Michot Nolan 2016 ENLN
Oliveira Nunez Noah-David 2016 SCWR
Wauters Nathan 2016 SCWR
Ghio Amaury 2015 SCWR
Hayun Saad 2015 CNBA
Nieto Petter Owen 2015 SCC
Blondiaux Nathanyel 2014 ENLN
Chatzidakis Kostantis 2014 SCC
Gaudin Axel 2014 SCC
Pollet Manta Andreas 2014 SCC
Thiebaux Basile 2014 CNBA

Nom Année Club

Stalmans Hugo 2017 SCWR
Carpentiers Alioth 2016 SCWR
Nols David 2016 CNBA
Scichilone Diego 2016 ENLN
Boussakouk Adam 2015 SCC

Guelton Sam 2015 CNBA
Huvenne Hugo 2015 CNBA
Russo Télio 2015 ENLN
Brouyere Mani 2014 CNBA
El Azhar Youssef 2014 CNBA
Labroul Achraf 2014 CNBA
Rosiglioni Giulio 2014 ENLN
Ustun Ozan 2014 CNBA

Course n°5 : 100m NAGE LIBRE Filles

nées entre 2012 et 2015 debut (estime)=>14:28 (durée estimée 12 min)

Nom Année Club
Soltani Armita 2015 SCC
Robette Aloona 2014 ENLN
Ben Naim Nour 2013 CNBA
Delesenne Coralyn 2013 SCWR
Joucken Emilie 2013 SCC

Nom Année Club
Brough Alison 2014 SCC
Saoudi Sarah-Noor 2014 SCWR
Bou Khaled Yoana 2013 SCC
El Yabouri Zayneb 2013 CNBA
Nieto Petter Naia 2013 SCC

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I’'adresse info@c-v-avenir.be ou

Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplémes :

WWW.c-v-avenir.be

Page 3/6


CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 


Z
o
3

Pélégrin Hélene
Brough Charlotte
Casagrande Lise*
Hannachi Nayla
Marin Sophia
Salazar Brenda

Année
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Club
SAMSPORT
SCC
EXTRAIMES
SAMSPORT
SCC
CNBA

Z
o
3

Raoui Assia

Bruno Giuliana

El Maimouni Malak
Kelly Maia
Mottiaux Amélia

Vanden Eijnden Mara

Année
2013
2012
2012
2012
2012
2012

CNBA
SCC
CNBA
CNBA
CNBA
SCC

Course n°6 : 100m NAGE LIBRE Garcons nés entre 2012 et 2015 début (estimé)=>14:42 (durée estimée 18 min)

Nom
Crisi Alexis
El Amri Adam
Ganty Brieu
Quajihi Mamouni Sami
Van Sintejan Bastien
Benhamou Ali
Derixhon Thomas
El Manti Naim
Osbeck Bruno
Seewooram Ritesh
Twagirayezu Noam
Azizi Adam
Krachunov Daren
Lupascu Mateo
Muhadri Sami
Heusy David*

Année
2015
2015
2015
2015
2015
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2010

Club
SCC
ENLN
ENLN
CNBA
SCWR
SAMSPORT
SCC
SAMSPORT
SCC
ENLN
CNBA
SCC
CNBA
CNBA
SAMSPORT
EXTRAIMES

Nom
Delesenne Benjamin
Fornieri Alexandre
Jangoux Edoardo
Thomas Achille
Budnak Félix
Daheb Hugo
Derville Raphaél
Hamrarras Fady
Rieger Valeriy
Tuncel Semi
Van Petegem Imran
Keukens Nils

Lo Presti Nicolas

Machboua Mohamed-Amine

Vander Hoeven Nikola

Année
2015
2015
2015
2015
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012

Club
SCWR
SCWR

SCC
CNBA
SCWR
CNBA
CNBA

ENLN

ENLN

ENLN
CNBA
CNBA

SCC
CNBA

SCC

Course n°7 : 8 X 25m NAGE LIBRE Mixte né entre 2012 et 2018 debut estime)=>15:02 (durée estimée 0 min)

Nom
Equipe 1
Equipe 1
Equipe 1

Course n°8 : 25m DOS Filles nées apres 2016 dsbut (estime)=>15:49 (durée estimée 2 min)

Année

Club
CNBA

Nom

Equipe 1

SAMSPORT | Equipe 1

SCWR

Remise des médailles

Pause 20 Minutes

Nom
Michot Lyana
Watté Camille
Golis Daria
Layward Nina
Antunes Alicia
Bruyndonckx Lisette*

Année
2018
2018
2017
2017
2016
2011

Club
ENLN
ENLN
CNBA

SCC
SCWR

EXTRAIMES

Nom
Vlad Sophie
Blampain Juliette
Golkin Eléonore
Schepkens Anna

Normand Lilly

Année

Année
2018
2017
2017
2017
2016

Course n°9 : 25m DOS Garcons nés apres 2016 début (estime)=>15:53 (durée estimée 2 min)

Nom
Makhlouf Ryan
Derville Come
Straista Kristian

Année
2017
2016
2016

Club
SCC
CNBA

CNBA

No
Boumedeinni Amin
Nols David

Arbanas Morgan*

Année
2016
2016
2012

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplémes :

WWW.c-v-avenir.be
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CNBA
CNBA

EXTRAIMES
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Course n°10 : 50m DOS Filles nées entre 2014 et 2017 debut (estime)=>15:57 (durée estimée 8 min)

Nom
Derixhon Océane
Ganty Juliette
Garnier Windscheid Laura
Batatache Elya
Bumbello Alexandra
Rosiglioni Minna
El Idrissi Yasmine
Merici Vicente Diana

Saoudi Sarah-Noor

Année
2017
2017
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014

Club

SCC
ENLN
SCWR
ENLN
ENLN
ENLN
CNBA
CNBA
SCWR

Nom
Dubbelman Sofia
Sylvio Salomé
Meulemans-Deschamps Amy
Bichet Isla
Harchi Tasnim
Saoudi Melya
Jaumot Eloise
Quarré Alexi

Vanden Eijnden Sonia

Année
2017
2017
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014

Club
ENLN
ENLN
ENLN
SCWR
CNBA
SCWR
ENLN
SCC

SCC

Course n°11 : 50m DOS Garcons nés entre 2014 et 2017 début (estime)=>16:07 (durée estimée 10 min)

Nom
Beuselinck Louis
Anjouf Aboubaker
Michot Nolan
Scichilone Diego
Wauters Nathan
Ghio Amaury
Hayun Saad
Nieto Petter Owen
Blondiaux Nathanyel
El Azhar Youssef
Pollet Manta Andreas
Thiebaux Basile

Course n°12 : 100m DOS Filles

Année
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014

Club
SCWR
CNBA
ENLN
ENLN
SCWR
SCWR
CNBA
SCC
ENLN
CNBA
SCC
CNBA

Nom
Stalmans Hugo
Carpentiers Alioth
Oliveira Nunez Noah-David
Van Dionant Uiorean Teodor
Boussakouk Adam
Guelton Sam
Huvenne Hugo
Russo Télio
Chatzidakis Kostantis
Gaudin Axel
Rosiglioni Giulio
Ustun Ozan

Nom
Soltani Armita
Robette Aloona
Bou Khaled Yoana
El Yabouri Zayneb
Nieto Petter Naia
Raoui Assia
Bruno Giuliana
Hannachi Nayla
Mottiaux Amélia

Vanden Eijnden Mara

Année
2015
2014
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012

Club

CNBA
SCC
CNBA
SCC
SAMSPORT
CNBA
SCC

Nom
Brough Alison
Ben Naim Nour
Delesenne Coralyn
Joucken Emilie
Pélégrin Hélene
Brough Charlotte
Casagrande Lise*
Marin Sophia

Salazar Brenda

Année
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014

Année
2014
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012

Club
SCWR
SCWR
SCWR
CNBA

SCC
CNBA
CNBA
ENLN

SCC

SCC
ENLN
CNBA

nées entre 2012 et 2015 debut (estimé)=>16:19 (durée estimée 12 min)

Club
SCC
CNBA
SCWR
SCC
SAMSPORT
SCC
EXTRAIMES
SCC

CNBA

Course n°13 : 100m DOS Garcons nés entre 2012 et 2015 debut (estime)=>16:33 (durée estimée 15 min)

Nom
Crisi Alexis
El Amri Adam
Ganty Brieu
QOuajihi Mamouni Sami
Van Sintejan Bastien
Benhamou Ali
Derixhon Thomas
El Manti Naim

Année
2015
2015
2015
2015
2015
2013
2013
2013

Club
SCC
ENLN
ENLN
CNBA
SCWR
SAMSPORT
SCC
SAMSPORT

Nom
Delesenne Benjamin
Fornieri Alexandre
Jangoux Edoardo
Thomas Achille
Budnak Félix
Daheb Hugo
Derville Raphaél

Hamrarras Fady

Année
2015
2015
2015
2015
2014
2013
2013
2013

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplémes :

WWW.c-v-avenir.be
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CNBA

ENLN
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Nom
Osbeck Bruno
Seewooram Ritesh
Twagirayezu Noam
Krachunov Daren
Lupascu Mateo
Muhadri Sami

Heusy David*

Année
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2010

ENLN
CNBA
CNBA
CNBA
SAMSPORT
EXTRAIMES

Z
o
3

Rieger Valeriy
Tuncel Semi
Azizi Adam

Lo Presti Nicolas

Machboua Mohamed-Amine

Vander Hoeven Nikola

Année
2013
2013
2012
2012
2012
2012

ENLN

ENLN
SCC
SCC

CNBA
SCC

Course n°14 : 4 x 25 (8n) m COURSE FUN Mixte né entre 2012 et 2018 debut (estime)=>16:50 (durée estimée 0

min)

Z
o
3

Equipe 1
Equipe 1
Equipe 1

Année

Fin de la manche estimée pour 17:17

Club
CNBA
SCC
ENLN

Remise des médailles

Z
o
3

Equipe 1
Equipe 1

Année

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat a I'adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplémes :
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Club
SAMSPORT
SCWR
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