# PROGRAMME



Manche n°1 : le 24-11-2024

manche organisée par :

# **CERCLE ROYAL DE NATATION BRUXELLES ATALANTE**

Chers nageurs, parents et entraîneurs,

Bienvenue à Anderlecht pour la première manche du



# Challenge Vers l'Avenir 2024-2025

Pour le bon déroulement de chaque manches, merci de lire attentivement les informations ci-dessous.

- Nous allons tout faire pour limiter la durée de chaque manche et pour cela, nous avons besoins de la collaboration de tous.
- Nous allons, cette année, nous concentrer pour rendre la remise des médailles aussi rapide que possible. Voici ce qui sera mis en place :
- => La zone proche du podium sera uniquement réservée aux enfants médaillés. Les autres enfants et les parents resteront à une distance plus importante permettant de fluidifé l'accès au podium
- => Une personne désignée par l'organisation sera responsable de prendre les photos de chaque podium. Les photos des podiums seront disponibles sur le site du challenge via un QR code disponible au sein de la piscine pendant la manche.

#### Les clubs participants à cette saison sont :

LES EXTR-AIMES ASBL( EXTRAIMES )

BLOCRY OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUVE ET UNIVERSITE SWIMMING TEAM( BOUST )

CERCLE ROYAL DE NATATION BRUXELLES ATALANTE( CNBA )

ENTENTE DES NAGEURS LOUVEROIS NATATION( ENLN )

S.A.M. SPORT ( SAMSPORT )

SWIMMING CLUB CALYPSO( SCC )

SWIMMING CLUB WAUTERBOS RODE( SCWR )

#### Les prochaines manches (pour votre agenda) sont:

- le Dimanche 19-01-25 à Watermael-Boitsfort
- le Samedi 29-03-25 à Rhode-Saint-Genèse
- le Samedi 14-06-25 à Rhode-Saint-Genèse (finale)

La liste des nageurs sélectionnés pour la finale sera transmise au responsable de chaque club.

#### Comment obtenir les résultats

Chaque responsable de club recevra une copie des résultats après la compétition. Ceux-ci seront aussi disponible sur le site : <a href="https://www.c-v-avenir.be">www.c-v-avenir.be</a>

# Nous aider à récompenser vos enfants!

Indépendant, responsable d'entreprise,... vous avez la possibilité de nous aider financièrement par le biais d'un sponsoring... Contactez-nous!

Par mail:

info@c-v-avenir.be

# Place au Sport,... Bonne chance à tout les nageurs!!!

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat à l'adresse info@c-v-avenir.be ou Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplômes :

## $\underline{Course\ n^{\circ}1:25m\ NAGE\ LIBRE\ Filles\ n\acute{e}es\ apr\`{e}s\ 2016}\ {\it d\'ebut\ (estim\'e)} {\it =>} 14:00\ ({\it dur\'ee}\ estim\'ee\ 2\ min)$

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Vlad Sophie	2018	CNBA	Blampain Juliette	2017	SCWR
Dubbelman Sofia	2017	ENLN	Golis Daria	2017	CNBA
Golkin Eléonore	2017	SCWR	Layward Nina	2017	SCC
Schepkens Anna	2017	SCWR	Antunes Alicia	2016	SCWR
Normand Lilly	2016	SCWR	Bruvndonckx Lisette*	2011	EXTRAIMES

#### Course n°2 : 25m NAGE LIBRE Garçons nés après 2016 début (estimé)=>14:04 (durée estimée 0 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Makhlouf Ryan	2017	SCC	Boumedeinni Amin	2016	CNBA
Derville Côme	2016	CNBA	Straista Kristian	2016	CNBA
Van Dionant Uiorean Teodor	2016	CNBA			

## Course n°3 : 50m NAGE LIBRE Filles nées entre 2014 et 2017 début (estimé)=>14:06 (durée estimée 8 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Derixhon Océane	2017	SCC	Ganty Juliette	2017	ENLN
Sylvio Salomé	2017	ENLN	Garnier Windscheid Laura	2016	SCWR
Meulemans-Deschamps Amy	2016	ENLN	Batatache Elya	2015	ENLN
Ben Moussa Israe	2015	CNBA	Bichet Isla	2015	SCWR
Bumbello Alexandra	2015	ENLN	Harchi Tasnim	2015	CNBA
Rosiglioni Minna	2015	ENLN	Saoudi Melya	2015	SCWR
El Idrissi Yasmine	2014	CNBA	Jaumot Eloïse	2014	ENLN
Merici Vicente Diana	2014	CNBA	Quarré Alexi	2014	SCC
Sejdini Emma	2014	CNBA	Vanden Eijnden Sonia	2014	SCC

#### Course n°4 : 50m NAGE LIBRE Garçons nés entre 2014 et 2017 début (estimé)=>14:16 (durée estimée 10 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Beuselinck Louis	2017	SCWR	Stalmans Hugo	2017	SCWR
Anjouf Aboubaker	2016	CNBA	Carpentiers Alioth	2016	SCWR
Michot Nolan	2016	ENLN	Nols David	2016	CNBA
Oliveira Nunez Noah-David	2016	SCWR	Scichilone Diego	2016	ENLN
Wauters Nathan	2016	SCWR	Boussakouk Adam	2015	SCC
Ghio Amaury	2015	SCWR	Guelton Sam	2015	CNBA
Hayun Saad	2015	CNBA	Huvenne Hugo	2015	CNBA
Nieto Petter Owen	2015	SCC	Russo Télio	2015	ENLN
Blondiaux Nathanyel	2014	ENLN	Brouyere Mani	2014	CNBA
Chatzidakis Kostantis	2014	SCC	El Azhar Youssef	2014	CNBA
Gaudin Axel	2014	SCC	Labroul Achraf	2014	CNBA
Pollet Manta Andreas	2014	SCC	Rosiglioni Giulio	2014	ENLN
Thiebaux Basile	2014	CNBA	Ustun Ozan	2014	CNBA

#### Course n°5 : 100m NAGE LIBRE Filles nées entre 2012 et 2015 début (estimé)=>14:28 (durée estimée 12 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Soltani Armita	2015	SCC	Brough Alison	2014	SCC
Robette Aloona	2014	ENLN	Saoudi Sarah-Noor	2014	SCWR
Ben Naim Nour	2013	CNBA	Bou Khaled Yoana	2013	SCC
Delesenne Coralyn	2013	SCWR	El Yabouri Zayneb	2013	CNBA
Joucken Emilie	2013	SCC	Nieto Petter Naia	2013	SCC

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat à l'adresse info@c-v-avenir.be ou Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplômes :

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Pélégrin Hélène	2013	SAMSPORT	Raoui Assia	2013	CNBA
Brough Charlotte	2012	SCC	Bruno Giuliana	2012	SCC
Casagrande Lise*	2012	EXTRAIMES	El Maimouni Malak	2012	CNBA
Hannachi Nayla	2012	SAMSPORT	Kelly Maïa	2012	CNBA
Marin Sophia	2012	SCC	Mottiaux Amélia	2012	CNBA
Salazar Brenda	2012	CNBA	Vanden Eijnden Mara	2012	SCC

#### Course n°6 : 100m NAGE LIBRE Garçons nés entre 2012 et 2015 début (estimé)=>14:42 (durée estimée 18 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Crisi Alexis	2015	SCC	Delesenne Benjamin	2015	SCWR
El Amri Adam	2015	ENLN	Fornieri Alexandre	2015	SCWR
Ganty Brieu	2015	ENLN	Jangoux Edoardo	2015	SCC
Ouajihi Mamouni Sami	2015	CNBA	Thomas Achille	2015	CNBA
Van Sintejan Bastien	2015	SCWR	Budnak Félix	2014	SCWR
Benhamou Ali	2013	SAMSPORT	Daheb Hugo	2013	CNBA
Derixhon Thomas	2013	SCC	Derville Raphaël	2013	CNBA
El Manti Naim	2013	SAMSPORT	Hamrarras Fady	2013	ENLN
Osbeck Bruno	2013	SCC	Rieger Valeriy	2013	ENLN
Seewooram Ritesh	2013	ENLN	Tuncel Semi	2013	ENLN
Twagirayezu Noam	2013	CNBA	Van Petegem Imran	2013	CNBA
Azizi Adam	2012	SCC	Keukens Nils	2012	CNBA
Krachunov Daren	2012	CNBA	Lo Presti Nicolas	2012	SCC
Lupascu Mateo	2012	CNBA	Machboua Mohamed-Amine	2012	CNBA
Muhadri Sami	2012	SAMSPORT	Vander Hoeven Nikola	2012	SCC
Heusy David*	2010	EXTRAIMES			

## Course n°7 : 8 X 25m NAGE LIBRE Mixte né entre 2012 et 2018 début (estimé)=>15:02 (durée estimée 0 min)

	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>		<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Equipe 1			CNBA	Equipe 1			ENLN
Equipe 1			SAMSPORT	Equipe 1			SCC
Equipe 1			SCWR				

#### Remise des médailles

# Pause 20 Minutes

#### Course n°8 : 25m DOS Filles nées après 2016 début (estimé)=>15:49 (durée estimée 2 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Michot Lyana	2018	ENLN	Vlad Sophie	2018	CNBA
Watté Camille	2018	ENLN	Blampain Juliette	2017	SCWR
Golis Daria	2017	CNBA	Golkin Eléonore	2017	SCWR
Layward Nina	2017	SCC	Schepkens Anna	2017	SCWR
Antunes Alicia	2016	SCWR	Normand Lilly	2016	SCWR
Bruyndonckx Lisette*	2011	EXTRAIMES			

#### Course n°9 : 25m DOS Garçons nés après 2016 début (estimé)=>15:53 (durée estimée 2 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Makhlouf Ryan	2017	SCC	Boumedeinni Amin	2016	CNBA
Derville Côme	2016	CNBA	Nols David	2016	CNBA
Straista Kristian	2016	CNBA	Arbanas Morgan*	2012	EXTRAIMES

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat à l'adresse info@c-v-avenir.be ou Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplômes :

#### Course n°10 : 50m DOS Filles nées entre 2014 et 2017 début (estimé)=>15:57 (durée estimée 8 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	Nom Nom	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Derixhon Océane	2017	SCC	Dubbelman Sofia	2017	ENLN
Ganty Juliette	2017	ENLN	Sylvio Salomé	2017	ENLN
Garnier Windscheid Laura	2016	SCWR	Meulemans-Deschamps Amy	2016	ENLN
Batatache Elya	2015	ENLN	Bichet Isla	2015	SCWR
Bumbello Alexandra	2015	ENLN	Harchi Tasnim	2015	CNBA
Rosiglioni Minna	2015	ENLN	Saoudi Melya	2015	SCWR
El Idrissi Yasmine	2014	CNBA	Jaumot Eloïse	2014	ENLN
Merici Vicente Diana	2014	CNBA	Quarré Alexi	2014	SCC
Saoudi Sarah-Noor	2014	SCWR	Vanden Eijnden Sonia	2014	SCC

#### Course n°11 : 50m DOS Garçons nés entre 2014 et 2017 début (estimé)=>16:07 (durée estimée 10 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Beuselinck Louis	2017	SCWR	Stalmans Hugo	2017	SCWR
Anjouf Aboubaker	2016	CNBA	Carpentiers Alioth	2016	SCWR
Michot Nolan	2016	ENLN	Oliveira Nunez Noah-David	2016	SCWR
Scichilone Diego	2016	ENLN	Van Dionant Uiorean Teodor	2016	CNBA
Wauters Nathan	2016	SCWR	Boussakouk Adam	2015	SCC
Ghio Amaury	2015	SCWR	Guelton Sam	2015	CNBA
Hayun Saad	2015	CNBA	Huvenne Hugo	2015	CNBA
Nieto Petter Owen	2015	SCC	Russo Télio	2015	ENLN
Blondiaux Nathanyel	2014	ENLN	Chatzidakis Kostantis	2014	SCC
El Azhar Youssef	2014	CNBA	Gaudin Axel	2014	SCC
Pollet Manta Andreas	2014	SCC	Rosiglioni Giulio	2014	ENLN
Thiebaux Basile	2014	CNBA	Ustun Ozan	2014	CNBA

## Course n°12 : 100m DOS Filles nées entre 2012 et 2015 début (estimé)=>16:19 (durée estimée 12 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Soltani Armita	2015	SCC	Brough Alison	2014	SCC
Robette Aloona	2014	ENLN	Ben Naim Nour	2013	CNBA
Bou Khaled Yoana	2013	SCC	Delesenne Coralyn	2013	SCWR
El Yabouri Zayneb	2013	CNBA	Joucken Emilie	2013	SCC
Nieto Petter Naia	2013	SCC	Pélégrin Hélène	2013	SAMSPORT
Raoui Assia	2013	CNBA	Brough Charlotte	2012	SCC
Bruno Giuliana	2012	SCC	Casagrande Lise*	2012	EXTRAIMES
Hannachi Nayla	2012	SAMSPORT	Marin Sophia	2012	SCC
Mottiaux Amélia	2012	CNBA	Salazar Brenda	2012	CNBA
Vanden Eijnden Mara	2012	SCC			

# Course n°13 : 100m DOS Garçons nés entre 2012 et 2015 début (estimé)=>16:33 (durée estimée 15 min)

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Crisi Alexis	2015	SCC	Delesenne Benjamin	2015	SCWR
El Amri Adam	2015	ENLN	Fornieri Alexandre	2015	SCWR
Ganty Brieu	2015	ENLN	Jangoux Edoardo	2015	SCC
Ouajihi Mamouni Sami	2015	CNBA	Thomas Achille	2015	CNBA
Van Sintejan Bastien	2015	SCWR	Budnak Félix	2014	SCWR
Benhamou Ali	2013	SAMSPORT	Daheb Hugo	2013	CNBA
Derixhon Thomas	2013	SCC	Derville Raphaël	2013	CNBA
El Manti Naim	2013	SAMSPORT	Hamrarras Fady	2013	ENLN

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat à l'adresse info@c-v-avenir.be ou Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplômes :

<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	Club
Osbeck Bruno	2013	SCC	Rieger Valeriy	2013	ENLN
Seewooram Ritesh	2013	ENLN	Tuncel Semi	2013	ENLN
Twagirayezu Noam	2013	CNBA	Azizi Adam	2012	SCC
Krachunov Daren	2012	CNBA	Lo Presti Nicolas	2012	SCC
Lupascu Mateo	2012	CNBA	Machboua Mohamed-Amine	2012	CNBA
Muhadri Sami	2012	SAMSPORT	Vander Hoeven Nikola	2012	SCC
Heusy David*	2010	EXTRAIMES			

## Course n°14: 4 x 25 (8n) m COURSE FUN Mixte né entre 2012 et 2018 début (estimé)=>16:50 (durée estimée 0

min)

	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>	<u>Nom</u>	<u>Année</u>	<u>Club</u>
Equipe 1			CNBA	Equipe 1		SAMSPORT
Equipe 1			SCC	Equipe 1		SCWR
Equipe 1			ENLN			

# Remise des médailles Fin de la manche estimée pour 17:17

Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat à l'adresse info@c-v-avenir.be ou Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplômes :